בפני כב' השופטת מגי כהן
מאשימה מדינת ישראל
נגד יאקושנקו ויטלי
נאשמים

הכרעת דין

אקדים ואומר כי הנאשם זכאי מחמת הספק.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו בתאריך 12.12.12 בשעה 09:50 נהג הנאשם ברכב מ.ר 75-180-58 (להלן: הרכב) במהירות של 86 קמ"ש (לאחר הפחתה) העולה על המהירות המותרת שהיא 50 קמ"ש בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם כפר באמצעות ב"כ במיומנות המפעיל, תקינות המכשיר, חוקיות התמרור.

פרשת התביעה:

מטעם התביעה העיד

רס"ב יאן גכט:

ערך הזמנה לדין וכתב אישום - ת/1, נסיבות המקרה - ת/2, דף יומן הפעלה - ת/3.

העד אינו זוכר את המקרה אלא מתוך המסמכים שערך.

לכך ע"פ כתב האישום, לא ניתן לדעת באיזה קטע של הכביש בוצעה האכיפה, כאשר בדוח מצויין שד' מיכה רייסר ללא ציון מס' ק"מ או מס' בית או אינדיקציה אחרת, כך שלא ניתן לדעת את המיקום מדוייק של האכיפה.

מכל הנימוקים שלהלן מצאתי לזכות את הנאשם וזאת מחמת הספק.

המזכירות תשלח העתק לצדדים.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ד, 10 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.